
 
UCHWAŁA NR LIII/394/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE 

z dnia 3 lipca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy na terenie miasta Dębna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla gminnej drogi publicznej położonej w południowej części miasta równoległej do ulicy Kostrzyń-

skiej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 941/4 (obręb 5), zgodnie z załącznikiem mapo-

wym, nadaje się nazwę: ul. Wolności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Ryszard Paweł Patkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/394/2014 

Rady Miejskiej w Dębnie 

z dnia 3 lipca 2014 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3232


		2014-08-07T10:11:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




